ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2020 г. №!

Об утверждении средней рыночной стоимости 1
квадратного метра площади жилья на 2020 год по
Агрызскому муниципальному району Республики
Татарстарн

В соответствии с письмом Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков
Республики Татарстан» от 16.03.2020 №50 «Об определении диапазона цен»,
письмом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан от 27.08.2019 №01-09-11719 «О рассмотрении
обращения об исследовании рынка жилья в Республике Татарстан в 2020 г.»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.03.2019 №182
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета
Республики Татарстан некоммерческим организациям (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям) в целях финансового
обеспечения затрат на осуществление экспертной и консультационной поддержки
при решении социально значимых вопросов, связанных с оценочной
деятельностью», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
03.10.2019 № 888 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Республики Татарстан»», законом Республики Татарстан от 16 марта 2015 года
№ 13-3PT «О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования», законом Республики Татарстан от 14 мая 2014 года № 31-3PT «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Республики Татарстан полномочиями по подготовке и
проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилого помещения по Агрызскому муниципальному району Республики
Татарстан на 2020 год:

1.1. для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на
приобретение жилого помещения в г. Агрыз - 33 065 рублей, в Агрызском
муниципальном районе -  24 272 рублей;
рублей, в Агрызском муниципальном районе -  38 462 рублей.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (http://www.agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Шамсутдинова И.И.

Руководитель

http://pravo.tatarstan.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru